CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR
ESTADO DE SÃO PAULO

FOLHA DE PRESENCA
EXPEDIENTE

NOMES
ALAN DE SOUZA KANASHIRO

ASSINATURAS

DANILO JACOB

EDUARDO BISPO DA SILVA

EVERALDO DE MORAIS SANTANA

JOSE ADÃO DE ALMEIDA

MARCOS ANTONIO GIATI

MURILO ANTONIO DE SOUSA RINALDO

NEIDE GARCIA FERNANDES

SALVADOR LEITE MERCEDES

SEBASTIÃO SOARES DE ANDRADE

VALDECIR TORRES

VANDERLEI SOARES

WALTON ASSIS PEREIRA y----
SUPLENTES

TERMO DE ENCERRAMENTO

Compareceram a esta 37a sessão ordinária, regimentalmente fixada para esta data, os (a)

_1 J. (botG" ) senhores(a) vereadores(a), do que para constar, eu, la Secretária NEIDE

GARCIA FERNANDES,abaixo assinada, lavrei o presente termo aos 24 dias do mês de outubro

do ano de Dois Mil e Dezesseis.

Sessão:
Sessão:

ATA NO
Em:

Ordinária
Le islativa
Le islatura

RESUMO N°

MARCO

Com arecimentos: Z
Faltas: o
Abertura de Sessão:J"':
Encerramento:
Ar ivada / Pasta NO:

E. ARQUIVE-SE.

Horas
Horas

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR
ESTADO DE SÃO PAULO

FOLHA DE PRESENÇA
ORDEM DO DIA

MURILO ANTONIO DE SOUSA RINALDO

NOMES
ALAN DE SOUZA KANASHIRO

DANILO JACOB

EDUARDO BISPO DA SILVA

EVERALDO DE MORAIS SANTANA

JOSE ADAO DE ALMEIDA

MARCOS ANTONIO GIATI

NEIDE GARCIA FERNANDES

SALVADOR LEITE MERCEDES

SEBASTIAO SOARES DE ANDRADE

VALDECIR TORRES

VANDERLEI SOARES

WALTON ASSIS PEREIRA

ASSINATURAS

~I9=

~-----
SUPLENTES

TERMO DE ENCERRAMENTO

Compareceram a esta 3~~ses~ão Ordinária, regimentalmente fixada para esta data, os (a)

1,;l (~o 1E ) senhores(a) vereadores(a), do que para constar, eu, la Secretária NEIDE

GARCIA FERNANDES,abaixo assinada, lavrei o presente termo aos ?L, dias do mês de

outubro do ano de dois mil e dezesseis.

Horas
Horaso

TI - (Presidente)

-SE. ARQUIVE-SE.

Com arecimentos:
Faltas: o
Abertura de Sessão:
Encerramento:
Ar uivada I Pasta N°:

Ordinária
Le islativa
Le islatura

RESUMO NO

Sessão:
Sessão: ';-

1l::~
ATA NO
Em:

	00000001
	00000002